
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 43000-2/2022/3

Datum: 6. 10. 2022

Na podlagi tretjega odstavka 107. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 

14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US in 100/22 – ZNUZSZS) in tretjega odstavka 84. člena 

Zakona o javnem naročanju na področju obrambe in varnosti (Uradni list RS, št. 90/12, 

90/14 – ZDU-1I in 52/16) je Vlada Republike Slovenije na 19. redni seji dne 6. 10. 2022 pod točko 

1.11 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije se je seznanila s Statističnim poročilom o javnih naročilih, oddanih v 

letu 2021.

Barbara Kolenko Helbl

generalna sekretarka

Prejmejo:

– Ministrstvo za javno upravo

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2022-10-06T14:16:07+0200
	Barbara Kolenko Helbl




